平成１８年３月２７日

各  位

会 社 名     　　ア マ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名     　　代表取締役社長        　春田　薫

（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

問 合 せ 先     　　取締役総務本部長        　小山　稔

（電話（０４５）４０１－１４４１）

役員人事に関するお知らせ

　当社は、平成１８年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の職務変更（平成１８年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 野田 修治 取締役 専務執行役員

地域営業本部総括 兼 北陸営業

部長 兼 九州営業本部長

取締役 専務執行役員

地域営業本部総括 兼
北陸営業部長

 鈴木 豊 取締役 常務執行役員

横浜・津久井事業所総括　兼

横浜事業所長

取締役 常務執行役員

横浜・津久井事業所総括

２． 執行役員の異動

（１）昇格及び職務変更（平成１８年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 井村 俊明 常務執行役員

細江・都田事業所総括 兼
細江事業所長

執行役員

環境系開発本部長

 野川 文吾 執行役員

環境系開発本部長

執行役員

横浜事業所長

（２）退任（平成１８年３月３１日付）

常務執行役員 中村 良三（当社顧問就任予定）

以　上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2006-03-27T14:00:00+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service